MeH1o

Ha 19 okTs6psa 2022 r.

HaumeHoBaHue 6o fa

Canat 13 MoOpKoBM

BuToukn (KOTNeTbl) pbibHbIE™
Miope KapTogenbHoe

Kakao ¢ monokom

Xneb NWeHNYHbIN B/C, pXKaHoW

Canat 13 MopKoBu

BuToukn (KOTNeTbl) pbibHbIE™
Miope KapTochensHoe

Kakao ¢ MO/IOKOM

Xneb MNWeHNYHbIN B/C, pXKaHoW
A610KM

BuToukn (KOoTneTbl) pbibHbIE™
Miope kapTochensHoe

Yail c caxapom

Xne6 nweHnYHbI B/C, pXkaHoW

CanaTt KapTo(esnbHbIil ¢ orypuamm

CO/1eHbIMUN

Cyn v3 oBoOLLeil Ha MACHOM GY/IbOHE CO

cMeTaHomn

MTvua, TYLWWEHHAs B COYCe C 0BOLLaMM

Yain ¢ caxapom

Xne6 pxxaHow

Xne6 nuweHnyHblli B/C
/

Cyn v3 oBoLlleli Ha MSICHOM Gy/nbOHe Co

cMeTaHol

MTyya, TyWeHHas B coyce C OBOLLaMM

Yain c caxapom
Xne6 pxxaHoi
Xne6 nweHn4Hbln B/C

MegcecTpa LKObI

MoBap

Bbixog,

3aBTpak (1-4 knaccbl)

80
60
150
200
50/25
3aBTpak (OB3, uHB, MMC)

80
60
150
200
50/25
120
PoanTenbcKnii B3HoC

60
150
200
50/25
Ob6en OB3

60

200/5

30/150
200
25
50

pynna npoasieHHOro aHs

200/5

30/150
200
25
50

YTBEPXOALO
Oupckjo p JyfOAY COLL Ne3 c.bypaeso

1~ M.B.KamnnbaHoBa
3 feHb
LeHa Kann

5,50 80
26,00 108
14,00 153
10,50 136

4,20 109-
5,50 80
26,00 108
14,00 153
10,50 136
4,20 109
14,00 50
26,00 108
14,00 153
2,20 60
4,20 109
84
171
287
69
50
59
171
287
69
50
59

PunssaHoBa I'.T.

daszetguHosa 4.4.



