

УТВЕРЖДАЮ
 Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево
 И.В.Камильянова



Меню

на 19 октября 2022 г.

3 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Салат из моркови	80	5,50	80
Биточки (котлеты) рыбные*	60	26,00	108
Пюре картофельное	150	14,00	153
Какао с молоком	200	10,50	136
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,20	109
Завтрак (ОВЗ, инв, ммес)			
Салат из моркови	80	5,50	80
Биточки (котлеты) рыбные*	60	26,00	108
Пюре картофельное	150	14,00	153
Какао с молоком	200	10,50	136
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,20	109
яблоки	120	14,00	50
Родительский взнос			
Биточки (котлеты) рыбные*	60	26,00	108
Пюре картофельное	150	14,00	153
чай с сахаром	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,20	109
Обед ОВЗ			
Салат картофельный с огурцами солеными	60		84
Суп из овощей на мясном бульоне со сметаной	200/5		171
Птица, тушенная в соусе с овощами	30/150		287
Чай с сахаром	200		69
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Суп из овощей на мясном бульоне со сметаной	200/5		171
Птица, тушенная в соусе с овощами	30/150		287
Чай с сахаром	200		69
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.